
Díky Vám

guNy

Vím, že ..
Není to lehké se mnou,
Občas jsem vás potrápil,
Mnozí mají stále vrásky, otevřené rány.
Proto těch pár minut slávy patří Vám,
Jako mé díky, za to, že vás stále vidím stát-při mě.
Mami děkuji ti, dalas mi život,
Svět byl chladný, starala ses o dítě, když fotr šel za jinou
Dave díky, že jsi přišel mezi nás
To ty jsi pro mě otec, já nezapomínám
Babi díky, žes nám pomáhala, celé ty roky
Svou úctu k tobě nedokážu popsat svými slovy
Tobě taky velké díky dědo
Za pokořené hory, jsi silný člověk
Číslo jedna mezi mými vzory
A tobě lásko zasílám díky až z nebe
Vážím si toho co pro mě děláš
Miluju jen tebe

Není to jednoduché otevřít celé své srdce
I mužům tečou slzy, to je pro Vás zaslouženě

Díky že jste tady byli, díky za to že tu jste
Dík za každou krásnou chvíli, to díky vám tady jsem
Díky za pomocnou ruku, za vše dobré i to špatné
Tohle je můj dárek pro Vás, myslím to zcela vážně

Díky že jste tady byli, díky za to že tu jste
Dík za každou krásnou chvíli, to díky vám tady jsem
Díky za pomocnou ruku, za vše dobré i to špatné
Tohle je můj dárek pro Vás, myslím to zcela vážně

Pro Ghostfox za Ghostfox díky za tu bandu
Prošli jsme stezkou plnou trnů, spolu sedli na trůn

Dlouhé roky, vytvořili pouto, sílu kamarádů
Beru vás jako své bratry, neříkám to jen tak pro parádu
Pro tebe Soky, kámo díky za to, žes tady byl (byl)
Když jsem ležel na dně, ty ses zády neotočil (ne)
Pamatuješ, jaks mě nesl do špitálu
Jako jediný si mi pomoh‘
Proto na krku mám tvojí malbu (yeah)
A ačkoli je doba zlá
Nezapomenu nikdy
V srdci navždy budou zářit ty dobré vzpomínky
Pro moje kamarády z dětství i pro ty mé dnešní
Venku řádí silná bouře, vemte si můj deštník
Pro svoje fans, díky za podporu z vaší strany
I nepřátelům díky, chyby jste mi ukázali
I tobě Dušane chci poděkovat
aspoň vím, jak se k svým dětem nikdy nezachovám

Díky že jste tady byli, díky za to že tu jste
Dík za každou krásnou chvíli, to díky vám tady jsem
Díky za pomocnou ruku, za vše dobré i to špatné
Tohle je můj dárek pro Vás, myslím to zcela vážně

Díky že jste tady byli, díky za to že tu jste
Dík za každou krásnou chvíli, to díky vám tady jsem



Díky za pomocnou ruku, za vše dobré i to špatné
Tohle je můj dárek pro Vás, myslím to zcela vážně

Díky za to, že tu jste ..
Díky Vám tady jsem .. 
Díky za to, že tu jste ..
Tohle je můj dárek pro Vás ..

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

